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Sprawozdanie z działalności Burmistrza w okresie 

od dnia 01 września 2016 roku do 26 października 2016 roku

01.09.2016- wraz z p. Przewodniczącą RM uczestniczyłam w uroczystym rozpoczęciu roku 

szkolnego 2016/2017 w Szkole Podstawowej w Gradowicach i Zespole Szkół w Wielichowie. 

W Szkole Podstawowej w Łubnicy reprezentowała mnie p. Kasperska -  Zastępca Burmistrza,

- w tym samym dniu wraz z p. Przewodniczącą uczestniczyłam w obchodach 77 rocznicy 

wybuchu II wojny światowej (złożenie wiązanek pod pomnikami),

- udział wraz z p. Przewodniczącą w otwarciu Ośrodka Zdrowia w Wilkowie Polskim.

05.09.2016 -  spotkanie z Kierownikiem Warsztatów Terapii Zajęciowej w Rakoniewicach w 

sprawie dofinansowania zajęć oraz dojazdów na warsztaty osób niepełnosprawnych z terenu 

naszej gminy,

- udział w narodowej akcji czytania „Quo Vadis”, które odbyło się na Motostacji w 

Wielichowie z udziałem uczniów gimnazjum.

06.09.2016 -  spotkanie z przedstawicielami Centrum Kultury, Zespołu Szkół w Wielichowie i 

Sekcji Motocyklistów w sprawie organizacji wizytacji sędziów sprawozdawców z Urzędu 

Marszałkowskiego w ramach konkursu „Działania proekologiczne i prokulturowe”.

07.09.2016 -  spotkanie z Przewodniczącym Rady Osiedla w Wielichowie w sprawie ustalenia 

terminu zebrania z mieszkańcami Wielichowa,

- udział w zebraniu wiejskim w Augustowie w sprawie funduszu sołeckiego na 2017 rok.

09.09.2016 -  udział w Radzie Nadzorczej Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 

sp. z o.o. w Wielichowie,

- udział w zebraniu wiejskim w Zieminie w sprawie funduszu sołeckiego na 2017 rok.

10.09.2016 -  wraz z p. Przewodniczącą RM uczestniczyłam w Dożynkach wiejskich w 

Dębsku zorganizowanych przez Dębsko i Pruszkowo.

http://www.wielichowo.pl
mailto:d@wielichowo.pl


12.09.2016 -  udział w uroczystej Gali podsumowania sezonu rozgrywek koszykówki w 

Wiełkopolsce, która odbyła się w Auli Uniwersytetu Ekonomicznego w Poznaniu z udziałem 

drużyny z Zespołu Szkół w Wielichowie -  mistrzów wojewódzkich.

13.09.2016 -  udział w wizytacji sędziów sprawozdawców z Urzędu Marszałkowskiego w 

ramach konkursu „Działania proekologiczne i prokulturowe”. Gmina złożyła 3 projekty 

konkursowe,

- udział w zebraniu wiejskim w Pruszkowie w sprawie funduszu sołeckiego na 2017 rok.

14.09.2016 -  spotkanie z ratownikami medycznymi w sprawie potrzeby wykonania 

zadaszenia i utwardzenia nawierzchni postoju karetki w Wielichowie,

- wraz z przedstawicielami Kół Gospodyń z terenu naszej Gminy uczestniczyłam w spotkaniu 

„Jesienna Biesiada z Pyrą”, które odbyło się w Słocinie,

- udział w zebraniu wiejskim w Reńsku w sprawie funduszu sołeckiego na 2017 rok.

15.09.2016 -  spotkanie z Konserwatorem Zabytków w Poznaniu w sprawie boiska w 

Wilkowie Polskim -  ustalenie rodzaju infrastruktury możliwej do wybudowania w 

zabytkowym parku,

- udział w smażeniu powideł zorganizowanym przez Koło Gospodyń Wiejskich w Trzcinicy,

- udział w zebraniu wiejskim w Piotrowie Wiejskim w sprawie funduszu sołeckiego na 2017 

rok.

16.09.2016 -  spotkanie z Dyrektorem Centrum Kultury i wykonawcą remontu pomieszczeń 

Centrum -  ustalenie zakresu i terminów realizacji zadania,

- udział w zebraniu Wielichowa-Wsi w sprawie funduszu sołeckiego na 2017 rok.

17.09.2016 -  uczestniczyłam w IX biegach przełajowych im. Franciszka Ratajczaka, które 

odbyły się w Szkole Podstawowej w Wilkowie Polskim z udziałem dzieci ze wszystkich szkół 

z terenu naszej gminy.

19.09.2016 -  udział w zebraniu wiejskim w Zielęcinie w sprawie funduszu sołeckiego na 

2017 rok.



20.09.2016 -  udział w spotkaniu Wójtów i Burmistrzów Powiatu Grodziskiego w Komendzie 

Powiatowej w Grodzisku Wlkp. w sprawie „Mapy Zagrożeń” oraz organizacji Konkursu 

Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego,

- w tym samym dniu uczestniczyłam w zebraniu Rady Sołeckiej Wilkowa Polskiego oraz w 

zebraniu wiejskim w Celinkach w sprawie funduszu sołeckiego na 2017 rok.

21.09.2016 -  udział w zgromadzeniu Związku Międzygminnego SELEKT w Czempiniu,

- udział w zebraniu wiejskim w Gradowicach w sprawie funduszu sołeckiego na 2017 rok.

22.09.2016 -  spotkanie z Dyrektorem Centrum Kultury, Kierownikiem Zespołu Śpiewaczego 

„Wilkowianie” w sprawie obchodów jubileuszu 20-lecia funkcjonowania zespołu oraz pracy 

instruktora tańca,

- udział w zebraniu wiejskim w Wilkowie Polskim w sprawie funduszu sołeckiego na 2017 

rok.

23.09.2016 -  udział w spotkaniu zorganizowanym przez Wielkopolską Izbę Rolniczą w 

sprawie melioracji cieków wodnych. Spotkanie odbyło się w Restauracji MDS w 

Wielichowie,

- spotkanie z p. D. Szafrańskim prowadzącym Galerię MAGIEL w sprawie warsztatów 

malarskich i rzeźbiarskich dla dzieci realizowanych w ramach projektu finansowanego przez 

LEADER-a,

- udział w zebraniu wiejskim w Śniatach w sprawie funduszu sołeckiego na 2017 rok.

24.09.2016 -  udział w podsumowaniu manewrów ratowniczych jednostek OSP z terenu

powiatu grodziskiego, które odbyło się w Sali wiejskiej w Śniatach,

- udział w Powiatowym Pikniku Sołtysów, który odbył się w Borzysławiu,

- wraz z p. Przewodniczącą RM uczestniczyłam w „Wieczorze z truskawką”

zorganizowanym przez Koło Gospodyń Wiejskich w Zieminie.

25.09.2016 -  udział w uroczystym otwarciu placu zabaw w Gradowicach,

- udział w Zawodach Strzeleckich jednostek OSP z terenu naszej gminy. Zawody odbyły się 

na strzelnicy w Zdroju.



26.09.2016 -  udział w zebraniu wiejskim w Dębsku w sprawie funduszu sołeckiego na 2017 

rok.

27.09.2016 -  wraz z p. Przewodniczącym Komisji RM ds. Rolnictwa uczestniczyłam w 

konferencji dotyczącej aktualnej sytuacji w rolnictwie oraz zbywania i nabywania gruntów 

rolnych i ograniczeń w tym zakresie. Spotkanie odbyło się w Ośrodku Doradztwa Rolniczego 

w Sielinku.

28.09.2016 -  podpisanie umowy z firmą BARTOVIA na wykonanie „Przebudowy ul. 

Przemysłowej w Wilkowie Polskim”,

- spotkanie z Dyrektorem Centrum Kultury RONDO w Grodzisku Wlkp. w sprawie występu 

ZTL CYBINKA i Zespołu „Po Zagonach” na obchodach 20-lecia Zespołu Śpiewaczego 

„WILKOWIANIE”,

- udział w zebraniu wiejskim w Łubnicy w sprawie funduszu sołeckiego na 2017 rok.

29.09.2016 -  wraz z p. Przewodniczącą RM uczestniczyłam w uroczystym pożegnaniu 

Komendanta Komendy Powiatowej Policji w Grodzisku Wlkp.

- udział w Klubie Wójtów i Burmistrzów zorganizowanym przez WOKiSS w Poznaniu,

- udział w zebraniu wiejskim w Prochach w sprawie funduszu sołeckiego na 2017 rok.

30.09.2016 -  kontynuacja udziału w Klubie Wójtów i Burmistrzów w Rosnówku,

- udział w spotkaniu z Joanną Bartel, która z kabaretowym repertuarem zaprezentowała się w 

Sali wiejskiej w Wilkowie Polskim.

03.10.2016 -  spotkanie z Kierownikiem Warsztatów Terapii Zajęciowej w Rakoniewicach w 

sprawie ostatecznego wypracowania zasad realizacji i finansowania zadań na rzecz osób 

niepełnosprawnych z terenu naszej gminy.

04.10.2016 -  wraz z pracownikami Urzędu dokonałam oględzin inwestycji realizowanych na 

terenie gminy,

- spotkanie z Prezesem ZGKiM w sprawie ustalenia terminarzu prac planowanych do 

wykonania na rzecz gminy.



05.10.2016 -  spotkanie z przedstawicielami Firmy AWIL w sprawie przygotowania 

Programu Rewitalizacji dla miasta Wielichowa.

06.10.2016 -  spotkanie z Dyrektorem Centrum Kultury w sprawie dalszych prac 

remontowych -  konieczność założenia płytek w pomieszczeniach kuchennych,

- spotkanie z nowym Naczelnikiem Wydziału ds. Inwestycji Starostwa Powiatowego p. 

Natalią Odważną w sprawie omówienia realizacji wspólnych zadań drogowych oraz spraw 

bieżących.

07 i 10.10.2016 -  przebywałam na urlopie wypoczynkowym.

12.10.2016 -  wraz z p. Przewodniczącą RM spotkałam się z Dyrektorami placówek 

oświatowych z naszej gminy z okazji „Dnia Edukacji Narodowej”. Spotkanie było okazją do 

złożenia życzeń wręczenia nagrody burmistrza,

- z tej samej okazji spotkałam się również z pracownikami Zespołu Ekonomiczno- 

Administracyjnego Szkół,

- w tym samym dniu wraz z p. Przewodniczącą RM uczestniczyłam w spotkaniu z 

nauczycielami i pracownikami Zespołu Szkół w Wielichowie, które odbyło się w siedzibie 

szkoły,

- wraz z p. Przewodniczącą RM uczestniczyłam w spotkaniu z mieszkańcami Wielichowa, 

które zostało zorganizowane przez Radę Osiedla w Centrum Kultury w Wielichowie.

13.10.2016 -  udział w Komisjach Wspólnych Rady Miejskiej.

16.10.2016 -  wraz z p. Przewodniczącą RM uczestniczyłam w spotkaniu z okazji „Dnia 

Seniora”, które odbyło się w Sali Wiejskiej w Dębsku z inicjatywy sołtysów Dębska i 

Pruszkowa przy udziale Pań z KGW w Dębsku.

17.10.2016 -  wraz z p. Przewodniczącą RM i członkami Komisji ds. Oświaty uczestniczyłam 

w spotkaniu dotyczącym zmian w oświacie, które odbyło się w  Centrum Kultury RONDO w 

Grodzisku Wlkp.

18.10.2016 -  spotkanie z komitetem obchodów jubileuszu 130-lecia Kółek Rolniczych. 

Uroczystości odbędą się 10.09.2017 roku.



19.10.2016 -  udział w uroczystościach jubileuszowych par małżeńskich z 50 i 60-letnim 

stażem małżeństwa. Spotkanie odbyło się w Restauracji MDS w Wielichowie,

- udział w spotkaniu „Nasze Kulinarne Dziedzictwo”, które odbyło się w Sali wiejskiej w 

Łubnicy. Organizatorem spotkania było Stowarzyszenie LEADER oraz Wielkopolski 

Ośrodek Doradztwa Rolniczego -  Biuro Powiatowe w Grodzisku Wlkp.

20.10.2016 -  spotkanie z Prezesem i Główną Księgową Spółki w sprawie złożonych taryf 

wody i ścieków. Omówienie wraz z pracownikami ZGKiM oraz Urzędu przygotowania do 

Święta Zmarłych w zakresie czystości i porządku w mieście,

- wraz z p. Przewodniczącą RM uczestniczyłam w uroczystych obchodach „Dnia Seniora”, 

które odbyły się w Centrum Kultury w Wielichowie. Organizatorem spotkania był Ośrodek 

Pomocy Społecznej oraz Związek Emerytów i Rencistów w Wielichowie,

- w tym samym dniu wraz z Kierownikiem USC odwiedziłam jubilatów, którzy ze względów 

zdrowotnych nie mogli uczestniczyć w uroczystościach dnia poprzedniego.

21.10.2016 -  na zaproszenie Marszałka Województwa Wielkopolskiego uczestniczyłam w 

Wojewódzkich Obchodach Dnia Edukacji Narodowej, które odbyły się Akademii Muzycznej 

w Poznaniu.

22.10.2016 -  wraz z p. Przewodniczącą RM oraz p. Prezes Stowarzyszenia Kół Gospodyń w 

Wielichowie, uczestniczyłam w jubileuszu 10-lecia Gminnego Stowarzyszenia Kobiet 

Aktywnych w Grodzisku Wlkp.

23.10.2016 -  udział w spotkaniu z okazji „Dnia Seniora”, które odbyło się w Sali wiejskiej w 

Wilkowie Polskim z inicjatywy Sołtysów Wilkowa Polskiego i Celinek przy udziale 

lokalnych organizacji KGW i OSP.

24.10.2016 -  wraz z p. Skarbnikiem uczestniczyłam w szkoleniu Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w zakresie tworzenia budżetu na 2017 rok.

26.10.2016 -  udział w Sesji Rady Miejskiej.


